
Registr.
číslo

PRÁVNÍ ODBOR

0237/25

Objednávka číslo: 0119/25-IKT

Objednavatel Dodavatel
ČR - Ministerstvo zdravotnictví MÚZO Praha s.r.o.
Odbor IT a elektronizace zdravotnictví Politických vězňů 15
Palackého náměstí 375/4 110 00 Praha 1

128 01 Praha 2
Tel:            

Tel:                 
IČO: 00024341
Bankovní spojení: 000000-0002528001/0710
IBAN: CZ43 0710 0000 0000 0252 8001

Fax:
IČO: 49622897
DIČ: CZ49622897

Na základě vaší nabídky č. 46/2025 ze dne 6.3.2025 a smlouvy o podpoře č.0178/2023 u vás
objednáváme:

Implementaci funkce Zvětšování formulářů v IS EIS JASU® CS dle přílohy:

Analytické práce 2 ioo,-Kč / hod * íóhod = 33 600,- Kč bez DPH
Projektové práce 2 100,-Kč / hod * 74hod = 155 400,- Kč bez DPH
Cena celkem 189 000,- Kč bez DPH

Místem plnění je MZČR.
Termín realizace 15 pracovních dnů od doručení objednávky.

Příloha:
MÚZO-MZ-Nab 46-2025-EIS_zvětšovani (AKT)

Objednal: Schválil:

Poapis:                         
                

Podpis:

Dne                          

        Dne 2 4

Fakturu zašlete na adresu ministerstva, uveďte číslo objednávky a jméno objednatele. Na fakturu
uvádějte minimální termín splatnosti do 30 kalendářních dnů od jejího vystavení.

Dodavatel svým podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s tím, aby obraz Objednávky včetně jejích příloh
a případných dodatků a metadata k této Objednávce byla uveřejněna v registru smluv v souladu se



zákonem č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluví, ve znění pozdějších předpisu. Smluvní strany se
dohodly, že podklady dle předchozí věty odešle za účelem Jejích uveřejnění správci registru smluv
Objednavatel; tím není dotčeno právo Dodavatele k jejích odeslání.

Akceptace objednávky dodavatelem

Dodavatel se potvrzením této objednávky zavazuje poskytnout plněni specifikované v objednávce
a vyjadřuje svůj souhlas s obsahem této Objednávky

rw - v i-* - 0-o£ _£
Datum převzetí:

Jméno:

Podpis:

Firma:

                                                



www.muzo.czjAEzo
Praha s. r. o. \_

Vypracováno pro:

Ministerstvo zdravotnictví
Palackého náměstí 375/4
128 00 Praha 2

Dodavatel:

MÚZO Praha s.r.o.
Politických vězňů 15
110 00 Praha 1

Nabídka č.: 46/2025 (aktualizovaná)

Vypracoval:                 

Telefon:            

E-mail:                       

Zakázka: 3068

Počet stran: 1

Vypracováno dne: 6. 3. 2025

Schválil:                 

Platnost nabídky: 30. 4. 2025

Nabídka na rozšíření EIS JASU® CS o funkci Zvětšování formulářů
Dobrý den,
nabízíme Vám tímto rozšíření systému EIS JASU® CS o funkci umožňující zvětšování formulářů a položek menu
vprostřed! těžkého klienta. Funkce bude mít smysl především u uživatelů, kteří standardně pracují s monitorem ve
vysokém rozlišení.
Základní vlastnosti nabízeného rozšíření:

Každý uživatel si bude moci individuálně nastavit velikost zvětšení dle své preference.
Zvětšení se projeví u všech formulářů v systému, nastavení je společné pro všechny formuláře.
Zvětšení se projeví i na svislých nabídkách menu.
Úprava řeší i problém při využití nastavení zvětšování v rámci systému Windows, která se může projevit
„oříznutím" tiskových sestav.

Zpřístupnění funkce je provedeno nahráním nového licenčního souboru, je možné zajistit dálkově na centrálním
databázovém serveru. Funkce nevyžaduje žádné další HW/SW nároky. Jednotlivé organizace budou informovány
v rámci běžného updatu systému o zpřístupnění dané funkce, současně bude zpřístupněn stručný návod.
Funkce bude zpřístupněna pro všechny organizace kapitoly Ministerstvo zdravotnictví užívající systém
EIS JASU® CS, tj. 19 organizací.
V rámci dodávky funkce budou prověřeny všechny části systému, které byly upraveny specificky pro vaši organizaci
resp. Pro podřízené organizace v rámci implementace systému nebo dílčích úprav.
Rozsah prací:

analytické práce -16 hodin, jednotková sazba 2 100,- Kč bez DPH / 1 hodinu, tj. 33 600,- Kč bez DPH,
projektové práce - 74 hodin, jednotková sazba 2 100,- Kč bez DPH / 1 hodinu, tj. 155 400,- Kč bez DPH.

Nabídková cena: 189 000,- Kč bez DPH, tj. 228 690,- Kč vč. 21 % DPH

Termín dodání: do 10 pracovních dní od data objednání (proběhne po kontrole formulářů)
V případě Vašeho souhlasu zašlete závaznou objednávku s uvedením čísla nabídky písemně nebo elektronicky na
adresu                

Pokud Vaše objednávka podléhá zákonné povinnosti uveřejnění v Registru smluv (dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv), uveďte tuto
skutečnost na objednávce včetně prohlášení, ze uveřejnění provede Objednatel a Zhotovitele o této skutečnosti
neprodleně informuje. Plnění je v tomto případě možné zahájit až po zveřejnění objednávky.

S přáním další úspěšné spolupráce

                     
ředitel

ADRESA BANKOVNÍ SPOJENÍ
MÚZO Praha s.r.o. ČSOB Praha 1
Politických vězňů 15 č.ú. 482804123/0300
110 00 Praha 1

IČ DIČ
49622897 CZ49622897
zaps, v OR u MS v Praze
oddíl C, vložka 24646

TELEFON
           

INTERNET
E-mail                
WWW: www.muzo.cz

http://www.muzo.cz

